+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

SORTEIO DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

EDITAL Nº 12, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES(AS) SUBSTITUTOS(AS)

Conforme previsto no item 2.3.1 - Cronograma do Edital nº 12, de 25/11/2024, o Presidente da Comissão de Processo
Seletivo Simpliûcado torna público a ordem de apresentação dos candidatos nas provas de desempenho didático, bem
como os temas das provas de desempenho didático, que ocorrerá a partir das 08h00 do dia 12 de dezembro de 2024.

ÁREA: ENGENHARIA DE ALIMENTOSÁREA: ENGENHARIA DE ALIMENTOS

DATADATA HORAHORA NOMENOME LOCALLOCAL

12/12/2024 12h00 Daiane Sousa Peres Sala 14 - Bloco Pedagógico 2

12/12/2024 13h00 Patrick Bezerra Fernandes Sala 14 - Bloco Pedagógico 2

12/12/2024 14h00
Amanda Mattos Dias

Martins
Sala 14 - Bloco Pedagógico 2

12/12/2024 15h00 Maria Siqueira de Lima Sala 14 - Bloco Pedagógico 2

12/12/2024 16h00 Jakeline Fernandes Cabral Sala 14 - Bloco Pedagógico 2

12/12/2024 19h00 Juliana Aparecida Célia Sala 14 - Bloco Pedagógico 2

12/12/2024 20h00 Karen Carvalho Ferreira Sala 14 - Bloco Pedagógico 2

ÁREA: ENGENHARIA QUÍMICAÁREA: ENGENHARIA QUÍMICA

DATADATA HORAHORA NOMENOME LOCALLOCAL

12/12/2024 12h00
André Luiz Borges

Machado
Sala 19 - Bloco Pedagógico 2

TEMAS DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ÁREA TEMA

Engenharia de
Alimentos

Produção de açúcar

Engenharia Química
Estimativa de custos de produção e investimento total em projetos

industriais

	Documento assinado eletronicamente por: